
    

      
      
      



  



      
    
      
      
  

      
  
      Vyhledat
        

        







  
  
    

  

  

  
    Žádný návrh pro vaše hledání.

  







  


  
    
      	Domácnost
	Komerce


  



    
              
  
    
      	Domácnost
	Komerce


  


            
            	
        Produkty
                            
            	
        Vinylové dílce
              
	
        Homogenní podlahy
              
	
        Heterogenní podlahy
              
	
        Technické dílce
              
	
        Přírodní linoleum
              
	
        Elektrostatické podlahy
              
	
        Protiskluzové podlahy
              
	
        Ukončovací prvky
              
	
        Sprchové systémy
              
	
        Sport & Příslušenství
              
	
        Řešení pro stěny
              
	
        Nářadí ROMUS
              


  
              
	
        Oblasti
                            
            	
        Zdravotnictví
              
	
        Bydlení
              
	
        Vzdělávání
              
	
        Sport
              
	
        Prodejny
              
	
        Průmysl
              
	
        Hotelnictví
              
	
        Kanceláře
              
	
        Doprava
              


  
              
	
        Inspirace
                            
            	
        Design By Gerflor
              
	
        Reference
              
	
        Články
              


  
              
	
        Podpora a služby
                            
            	
        Prodejní místa
              
	
        Produktový katalog & Ceník
              
	
        Interiérový návrhář
              
	
        Dokumenty
              
	
        Přizpůsobení
              
	
        Svařovací šňůry
              
	
        BIM / CAD
              
	
        Obchodní podmínky
              
	
        Záruční podmínky
              


  
              
	
        Kontakty
                            
            	
        Gerflor s.r.o.
              
	
        Obchodní tým a Zákaznický servis
              
	
        Projektový tým
              


  
              
	
        Udržitelnost
                            
            	
        CSR Report
              
	
        Naše závazky pro rok 2025
              


  
              


  





    

    
      	
           
        
	
            
          
	
            
          
	
          
            
          
        


      
          
  
    
      
  



      

    

  




      
          
      
    
      Breadcrumb

      	
                      Domů
                  
	
                      Sport & příslušenství
                  
	
                      POWERSHOCK 80
                  


    
  


  



    

          
    
    
      
                  
                              
    
  
      






  

  
    
  
      






  

  
    
  
      






  



                      

        
        
          
                          
                    Sport & příslušenství



  
POWERSHOCK 80



  

              

            
            
                          
                    
    Formát
    	Dílec


  


    
    Dekory
    	
          
            2 barev
          
        


  



              

            
                          
                
                      	Vysoce odolná vůči statické zátěži a činkám
	Snadná instalace a údržba
	Respektující vnitřní prostředí




                

              

                                    
                          
                  


              

                      


                      
                Vyhledat prodejce
  
  
  Technický list

            

                  

      

    


    
              
            
POWERSHOCK 80

  Vyhledat prodejce
  
  Technický list

        

            
        

      

    
  

  
    
      
        Popis

      

      
        
                      
                  Vytvořte prostředí příznivé pro trénink se závažím a zároveň chraňte své vybavení

  
          
        

        Instalace

        	Zámkový



      

          
        

        Akustika

        	13 dB



      

          
        

        Hořlavost

        	Bfl-s1



      

      



            

                  


                                          
                  
                          
                  
  Vybudujte perfektní prostředí pro Vaše cvičení s činkami a těžkými váhami. Systém do sebe zapadajících dílců slibuje extrémně jednoduchou, volnou pokládku bez dalšího lepení. Díky unikátní povrchové úpravě neuvidíte na podlaze Powershock 80 žádné známky dopadu činek (šmouhy, otlaky). Hladký povrch znamená snadné čištění a údržbu. 

 Vysoká odolnost vůči statické zátěži a činkám způsobená vulkanizačními procesy při výrobě  
 Snadná instalace a údržba 
 Respektující vnitřní prostředí: A+ třída VOC emise, Bfl,s1 klasifikace




              

                                      
                    
  
    
          



    
  

      
      
          1 - "Puzzle" systém do sebe zapadajících dílců - snadná instalace  
 2 - Vyztužená spodní vrstva  
 3 - Neporézní podložka : nepropustná

      

    

  




              

                      

                      
              
                Zobrazit více
              
            

                  
      

    

  

  
    
      
        Udržitelnost

      

              
            
          
        

        Recyklovatelné

        	100%



      

          
        

        Recyklovaný obsah (až)

        	100%



      

      


  
  	
            




      






        

          

  
  
    

      
        Dekory

      


      

                  
            
              Filtr
            
            
              
                Zpět
                Filtrovat podle:

                
                  
  
    
      
  
      Vyhledat
        

        










  


  
    
      
    
  




  


  
    
      
    
  
        Barvy
      
	
    






  (1)

	
    






  (1)






  


  
    
      
    
  
        Design
      
	
  
    Celoplošný dekor



  (2)






  


  
    
      
    
  




  


  
    
      
    
  




  


  
    
      
    
  




  


  
    
      
    
  




  


  
    
      
    
  




  


  
    
      
    
  




  


  
    
      
    
  




  


  
    
      
    
  
        LRV
      
	







  


  
    
      
    
  
        Jas
      
	Tmavý
  (2)






  


  
      Quick availability

    
      
    
  




  


                

              

            

          
        
        
                      
                    
      
    

  

            

                    
            
  
    
      
  
  
  

  
  
  

  
  
  	
  
                    POWERSHOCK 80


                  
0001 DARK GREY


          

          

  
        



        

  
          

          

  
    View product 0001 DARK GREY
  



	
  
                    POWERSHOCK 80


                  
0002 BLACK


          

          

  
        



        

  
          

          

  
    View product 0002 BLACK
  











    



  
  

  
  





  


          

        

      


    

  
  
    
          

  
    
      
  

  






    

  

  
  
    
      
        Technická specifikace

      

              
            
    	
          
            Charakteristika

          

          
            		Hodnota
	Typ pokládky (podlaha)	Zámkový
	Format details	Čtvercový dílec



          

        
	
          
            Vlastnosti

          

          
            		Hodnota
	Hořlavost	Bfl-s1
	Electro conductive	Ne
	Kročejový útlum	13 dB



          

        
	
          
            Udržitelnost

          

          
            		Hodnota
	Recyklovaný obsah	100%
	Recyklovaný obsah	100%
	Certifikáty	A+



          

        


  



        

          

  
  
  
    
      
        Dokumenty

      

              
              
    
              
          Technické dokumenty

          
            
  
    
      
      
          Powershock 80 - DoP

        (717.53 KB)
      
    
  

  
    
      Download
    

          

      




  
    
      
      
          Technický list - Powershock 80

        (107.55 KB)
      
    
  

  
    
      Download
    

          

      




          

        

              
          Komerční dokumenty

          
            
  
    
      
      
          Powershock - Guide

        (10.53 MB)
      
    
  

  
    
      Download
    

          

      




  
    
      
      
          Fitness - Guide

        (8.49 MB)
      
    
  

  
    
      Download
    

          

      




          

        

              
          Instalace a údržba

          
            
  
    
      
      
          Instrukce k údržbě - Powershock

        (138.49 KB)
      
    
  

  
    
      Download
    

          

      




  
    
      
      
          Instrukce k pokládce - Powershock

        (440.96 KB)
      
    
  

  
    
      Download
    

          

      




          

        

          

  



        

          

  
  
    
          

  
        
              
                
        
          
        

              

      


      



  






    

  

  
    
          

  
        
            
  



      



  






    

  






  
  


  
    
              
          
              
                  
            Objevujte

        

            	
      Produkty
    
	
      Dokumenty
    
	
      Články
    
	
      Projekty
    



      



          


    
              
                  
            Segmenty

        

            	
      Zdravotnictví
    
	
      Bydlení
    
	
      Vzdělávání
    
	
      Sport
    
	
      Prodejny
    
	
      Průmysl
    
	
      Hotelnictví
    



      



          


    
              
                  
            Gerflor group

        

            	
      O nás
    
	
      Corporate
    
	
      Hodnoty
    
	
      Práce v Gerflor
    
	
      Kariéra
    
	
      Dodavatelé
    



      



          


    
              
                  
            Zůstaňte s námi

        

            	        instagram

  
	        facebook

  
	        linkedin

  
	        pinterest

  
	        youtube

  


      



          



    

  


    

  

  
    
      
          
              	
        Zásady ochrany osobních údajů
              
	
        Cookies
              
	
        Obchodní podmínky
              
	
        Právní upozornění
              


  


      
        Copyright @2023 Gerflor. All rights reserved.

    

  


      

    

  



  


    

    
      Přidáno do oblíbených
    

    
      Odstraněno z oblíbených
    

    
      Přidáno do košíku
    

    
      An error occurred!
    

    
      Dosažený limit: 2 maximální počet jednotek na barvu a až 10 maximální počet bezplatných vzorků na objednávku
    

    
      Samples and regular products can’t be added to the same cart.
    

    
      This option will filter the result to display only products that are currently available in stock.
    


    
    




























    
  